25
加热套   Heating Mantles
HM-001
产品特点
高强度的铝制外壳，坚固耐用，易于磁力搅拌器操作和使用
即插式 k 型热传感器
镍铬加热元件
线圈优势：耐酸，寿命长

可选配远程控制器
3 位加热套参数
容量 (ml) 尺寸 (cm) 底部 功率 (W) 内部深度 (mm) 尺寸 (mm) 订货号
500 Ø 102 x 105 圆底 720 65 550 x 270 x 130 EY0205
1000 Ø 130 x 131 圆底 1050 75 690 x 340 x 170 EY0206
6 位加热套参数
容量 (ml) 尺寸 (cm) 底部 功率 (W) 内部深度 (mm) 尺寸 (mm) 订单号
250/300 Ø 83 - 86 平底 840 50 800 x 240 x 110 EY0202
250/300 Ø 83 - 86 圆底 840 50 800 x 240 x 110 EY0203
500 Ø 102-105 圆底 1440 65 950 x 270 x 130 EY0204
 3 位加热套
 6 位加热套